
Gemeente Heiloo, intrekken Klachtenregeling aanbesteden gemeenten Bergen, 

Uitgeest, Castricum, Heiloo en de Werkorganisatie BUCH 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heiloo, 

  

gelet op het bepaalde in 

  

- Artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht 

  

- Artikel 108 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

  

1. de Klachtenregeling aanbesteden gemeenten Bergen, Uitgeest, Castricum, Heiloo en de Werkorgani- 

satie BUCH zoals vastgesteld in de vergadering van het college van Heiloo op 28 november 2017, in te 

trekken; 

2. dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na bekendmaking en terugwerkt tot en met 

1 juli 2021. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders gemeente Heiloo, 15 juni 2021. 

  

Mevrouw F.H.W. de Jong MSc MCD 

gemeentesecretaris 

Mevrouw drs. M. ten Bruggencate 

burgemeester 

Nr. 435724 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo 

Gemeenteblad 2021 nr. 435724 2 december 2021 1 


